ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEP 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

IHumADO§AIHBO@
PORTARIA N'231. DE 01 DE JUI\HO DE 2022

Concede licença-prêmio a servidor
priblico municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação
vigente, com base no art. 86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de

Demrbadas (Lei Mun. n" L52195),

CONCEDE

Ao servidor público municipal, LUIS CARLOS SEFFRIN,
motorista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 31 (trinta e

um) dias de licença-prêmio, a partir de 0210612022 a 0210712022, referente ao

período aquisitivo de 05 107 1201,4 a 04107 12019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 01 dejunho de2022.

Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.

Agente de Recursos Humanos.

Em 01/0612022.

U",ffi

DE[-unnnls utvl sAlro
.vrsrTAs pE QrnNI4§:IEu4S A SEG[]]"DÀS

-